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Kontakta oss!
Storgatan 58, 
521 51 Floby
tel: 0515-72 38 80
fax: 0515-72 38 99
floby.pastorat@svenskakyrkan.se
webb: www.svenskakyrkan.se/floby

Kansliets öppettider 
måndag, onsdag och fredag 
9.30 -12.00

På sidan 15 hittar du  
kontaktuppgifter till alla anställda.

%Som ett tecken
Sommaren kommer till oss med hela 
sin rikedom. Sol, värme och ljus är  
alldeles gratis. 

Härliga dagar att se fram emot, som bara vän-
tar på att tas emot, inbjuder oss att med  
öppna sinnen se, känna och uppleva skap-

elsens gåva. Vi förundras och gläds åt det lika mycket 
varje år. Från vinterns mörker och kyla räcks oss nytt 
friskt liv. Som om Gud sträcker ut sin hand till oss 
och säger: ”Som ett tecken på min kärlek ger jag er 
allt detta”. Vi behöver sådana tecken. Till vardags ger 
vi varandra kärlekstecken. Varma blickar, säger fina  
saker, kramar och uppmuntrar varandra. Ibland kan-
ske med en present eller en blomma. Som tecken på 
att vi är sedda och älskade.

Gud visar oss fler tecken på sin kärlek. Ett av dem 
är dopet. Tecknet på att Gud tar hand om oss redan 
som små, svaga och hjälplösa. Ett bevis på Guds kär-
leks makt att visa medkänsla, barmhärtighet och grän-
slös omsorg. Dopet är tecknet på att hans kärlek följer 
oss genom hela livet. Inget kan ändra på eller förstöra 
det som dopet ger oss. Som vi ofta sjunger om med 
Lina Sandells psalm när barnen döps: ”Ingen nöd och 
ingen lycka, skall utur hans hand dem rycka” (Sv ps 
248:3). Gemenskapen med Gud som dopet ger oss 
bottnar helt i Guds kärlek. Att Gud först av allt har 
älskat oss. Tydligast ser vi det i ett barns sätt att visa 
tillit. Barnets totala, mottagande öppenhet mot sina 
föräldrar. Med barnet som förebild ser vi i dopet det 
tecken som Gud vill ge oss på sin kärlek: …”att du är 
älskad för din egen skull för ingen annan är som du”. 
(Sv ps 791).

”I detta tecken ska du segra”. De orden finns ofta 
på tavlor och bonader med Jesu kors som motiv. I 
dopets kärlekstecken blir vi omslutna av ljus och liv 

från Jesu seger. Hans uppståndelse från de döda blir 
ett livstydande tecken. Som Jesus uppväcktes från de 
döda ska vi också leva. I detta tecken får vi liv som 
befriar oss -  från rädsla till trygghet, från mörker till 
ljus, från död till liv.

Ta vara på tecknen Gud ger på sin kärlek. Låt hans 
skaparflöde leva i och genom dig. Det som sätter grän-
ser för att vi ska bli uppfyllda av den är vår oförmåga 
att ta emot. Att vi vågar släppa våra tvivel och förbe-
håll och helhjärtat närma oss Guds kärlek i Jesus. Låta 
närheten till honom steg för steg bryta ned våra mot-
stånd och fördomar och göra oss gränsöverskridande 
som människor både i vår tro och i våra handlingar.

En riktigt god och välsignad sommar önskas dig!

Håkan Gustafsson
kyrkoherde
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SKU arbetar för att bevaka barn och 
ungdomars intressen i Svenska kyrkan.

I Floby pastorat har vi precis valt en ny styrelse att 
leda barn och unga arbetet i pastoratet. Sandra 
Claesson från Åsarp är vår nya ordförande och 

Mikaela Rehn från Floby är ny sekreterare. Dessutom 
finns Eric Lindström och Jonathan Rehn med som 
ledamöter. Vad gör nu dessa fyra?

På styrelsemöten diskuterar de vad som kan 
vara roligt att göra med och för våra medlemmar, 
barn och unga i de olika grupperna. Hur kan SKU  
hjälpa barn och unga att växa i tro och hitta platser där 
man får vara som man är? De pratar om hur mycket 
pengar verksamheten kan behöva och vad de ska an-
vändas till, de gör en budget och en verksamhetsplan. 

Snart ska de och några av våra ledare åka på DÅM, 
distriktsårsmöte, dvs årsmötet för Skara stifts alla  
lokalavdelningar. Där kan de vara med och påverka 
vad distriktet ska jobba med, till exempel vilka läger 
och arrangemang som stiftet ska anordna för oss alla.

Svenska Kyrkans Unga är en demokratisk rörelse 
av barn och ungdomar i Svenska kyrkan. 

Vi vill med Kristus i centrum och med dopet som grund 
verka i hela Guds skapelse och vara en gemenskap 

i församlingen där vi får växa i tro och ansvar.  
– Syftesparagraf för SKU

§

Efter sommarlovet drar grupperna igång igen! 

Höstterminen startar för alla grupper i vecka 

37. Anslag kommer upp i de olika försam-

lingarna. Håll också koll på Facebook, sök på 

“Svenska Kyrkans Unga i Floby/Gökhem”.  

Ha en skön sommar!

Höststar
t: v.37!

Ny styrelse

Tredagarsläger i sommar
I sommar (15-17 juni) åker 10-12- 
åringarna på ett tredagarsläger på Metsakudu-gården 
i närheten av Mullsjö. Vi kommer att tälta eller bo i 
vindskydd, laga all mat ute, paddla kanot, leka och 
prata om och med Gud. Tre toppendagar alltså! In-
bjudan kommer i grupperna. Är du inte med i någon 
grupp kan du höra av dig till Andreas eller Lena (se 
sidan 15 för kontaktinformation). Det kommer bli 
jättekul!
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Floby kyrkas 
tak och torn 
renoverade
Under 2014 och 2015 har Floby kyrkas 
långhustak och torn renoverats. Arbetet 
tog längre tid än beräknat.

Floby kyrka stod färdig 1845. Redan efter drygt 
trettio år, 1877, hölls en sockenstämma där ett 
par av ärendena berörde kyrkan. Det ena ären-

det gällde kyrkans torn. Ursprungligen hade kyrkan 
ett rakt avskuret torn som slutade ungefär mitt på den 
nuvarande lanterninen. Vid stämman beslöts att byg-
ga det spetsiga torn som vi är vana vid att se idag. 

Det andra ärendet handlade om taket på långhu-
set. Takstolarna hade satt sig och tryckte på ytterväg-
garna så att den södra väggen höll på att rasa. Än idag 
lutar den utåt, men är på senare tid förstärkt med 
dragstag. Vid stämman 1877 beslöts att förstärka tak-
stolarna med plank och att sätta dit tre nya takstolar. 
Yttertaket skulle plockas ner. Kyrkan hade då ett tegel-
tak. Det var alltså nu som skiffertaket kom till, det tak 
som har hållit ända in i vår tid.

Skiffertaket och plåtarbetena på tornet har 
under senare år uppvisat behov av en grundlig över-
syn. Med hjälp av konsult från LINK arkitektur AB 
i Falköping bedömdes skadorna. Tak och torn under-
söktes från utsidan. Vad beträffar taket så var utgångs-
bedömningen att en tredjedel av skifferplattorna måste 
bytas ut. Det visade sig emellertid att över hälften av 
plattorna var så spröda att de efter nerplockning och 
tvättning inte kunde återanvändas. Så många nya plat-
tor av samma färg och kvalitet finns numera inte att 
hitta på marknaden. 

Beslutet blev därför att lägga ett helt nytt tak 
med skifferplattor som importerats från Spanien. De 
plattor från det gamla taket, som var användbara, 

kunde säljas. Lyckligtvis hade brädtaket under skiffern 
inte fått några skador utom i det sydvästra hörnet, i 
anslutning till tornet.

Med den kopparklädda delen av tornet, från 
1877, var det betydlig sämre ställt.  Att vi skulle hitta 
rötskador under kopparplåten var förväntat, men att 
de skulle vara så allvarliga hade vi inte trott. Därför 
har stora delar av trävirket i tornet fått bytas. Även en 
del bärande bjälkar var så svårt angripna att det inte 
gick att laga utan måste bytas helt. 

Dessutom försenades arbetet med att bygga 
ställningarna före igångsättandet sommaren 2014, 
vilket gjorde att hela arbetet försenades. Enligt den 
första planen skulle hela arbetet, inklusive rivning av 
ställningarna, vara klart i mitten på februari i år. Nu 
blir det istället i slutet av maj.

Kostnaderna för reparationen har naturligtvis 
ökat på grund av skador som vi inte kunde förutse. 
Kostnaden kommer att sluta på cirka 8 miljoner kro-
nor. Av den summan får pastoratet 84% i bidrag, dels  
genom kyrkoantikvariskt bidrag från staten och dels 
genom kyrkobyggnadsbidrag från Kyrkofonden.

Det har hela tiden varit ett gott samarbete mel-
lan pastoratet som byggherre och entreprenörerna. 
Huvudentreprenör, som har svarat för arbetet med 
skiffern och samordning, har varit firma Takspeciali-
sten AB i Grythyttan. Underentreprenörer har anlitats 
för murnings- målnings- trä- och plåtarbeten. Lokalt 
har Gert Johanssons Plåtslageri AB i Slutarp och TC 
Bygg AB i Åsarp anlitats.

Skiffertaket och plåtarbetena 
på tornet har under senare år 

uppvisat behov av en  
grundlig översyn.”
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Tornets högsta del,  
inuti byggnadsställningen.  
Ny ventilation gör att tornet  
fungerar som en skorsten,  
så att fukten släpps ut och  
luften cirkulerar.

Högtidlig 
återinvigning
Efter den långa renoveringen är det nu 
dags att öppna Floby kyrka igen.

FLOBY KYRKA 
7 JUNI 19.00

Biskop Åke Bonnier och kyrkoherde Håkan  
Gustafsson återinviger Floby kyrka under högtidliga 
former söndagen den 7 juni. 

Medverkar gör även Flobykören och Mössebergs 
musikkår.

Välkommen!

Byggnadsställningar runt tornet 
under arbetet med Floby kyrka.

Fo
to

: G
ö

r
an

 C
ar

LS
o

n



6

Att döpa sitt barn hemma
Familjen hade förberett dopet som de skulle ha 
hemma. Deras efterlängtade barn var några år och det 
kändes tryggt att ha dopet i hemmiljö. Bordet, dop-
skålen, kannan med vattnet, dopservetten att torka 
med, ljusen,  hennes dopljus som snart skulle tändas, 
allt var på plats. 

Präst och musiker, släkt, vänner och faddrar var 
samlade. Psalmer sjöngs, texter lästes och böner bads. 
Dophandlingen – tre gånger vatten i en kupad hand 
över hennes mörka huvud. Det var högtidligt.

När dopgudstjänsten var slut så tog dopbarnet 
över. Hon fick syn på dopskålen, doppade sin hand i 
vattnet och så stänkte hon det över alla andra. Orden 
från psalm 386 blev tydliga: ”Livets vatten i en dopfunt 
vittnar om att Gud är här”.

Att döpas på konfirmandläger
Det var det första lägret under konfirmandtiden, 
och hon skulle döpas. På hemmaplan hade hon och 
prästen haft dopsamtal, talat om hur dopet skulle gå 
till, om vilka ord hon tyckte hörde ihop med dopet. 
Hon valde orden värme och närhet.

Klockan hade hunnit bli midnatt, hon hade tagit 
på sig en fin klänning. Resten av konfirmandgänget 
satt på golvet i lägergårdens samlingssal. Vattnet vi 
hade hämtat i sjön bredvid var ljummet och hällt i en 
kanna. En av hennes kompisar hällde vattnet i dop-
skålen.

Hon fick frågan, vill du döpas till denna tro? 
Hon svarade ja, och hon döptes. En annan av hennes 
kompisar tände dopljuset.

Och vi sjöng psalmen, den hon tyckte så mycket 
om: “Du vet väl om att du är värdefull”. Det var hennes 
dopdag.

När man döps blir man en del av Kristi  
gemenskap och den världsvida kyrkan. 
Dopet kan ske på olika platser –  i kyrkan, i 

församlingshemmet, hemma och utomhus. 

Anledningen att vi döps är alltid densamma,  
oavsett var och när dopet äger rum. Vi döper eftersom 
Jesus sade (Matteusevangeliet 28:18-20):

“Åt mig har getts all makt i himlen och på jorden.  
Gå därför ut och gör alla folk till lärjungar: Döp dem i 
Faderns och sonens octh den heliga Andens namn och lär 
dem att hålla alla de bud jag har gett er. Och jag är med 
er alla dagar till tidens slut.”

Alla som döps får en dopljusstake med symboler 
som hör ihop med dopet, ett minne från dopdagen att 
ha och växa med hela livet.

Alltid älskad
Att vara döpt är att vara älskad för evigt. Fo
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På dopljuset finns  
Kristusmonogrammet  
och på staken finns  
duvan som är en  
symbol för den  
Heliga Anden.
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Vandring på Kristi  
himmelsfärdsdag
På Kristi Himmelfärdsdag, den 14 maj, 
kan du välja mellan två olika vandringar.
Åsarp - Bredene kapell
SAMLING VID  
ÅSARPS FöRSAMLINGSHEM 7.15. 

En traktortransport tar oss från Åsarp till Bredene 
kapell. Där inleder vi med Gökottegudstjänst 
kl. 8.00.

Därefter vandrar vi till Smula Åsar, Bredska, Alvered  
och sedan tillbaka till Åsarps Församlingshem. Med-
tag egen matsäck, samt kläder efter väder.

För den som bara vill vara med på gudstjänsten, alltså 
utan att pilgrimsvandra, är det möjligt att åka med 
traktortransporten även tillbaka till Åsarp.

Vårkumla 
SAMLING VID  
VÅRKUMLA KYRKA 9.30.

Vi får skjuts med traktor och vagn från Vårkum-
la kyrka till Slättäng där vår vandring börjar. 

Vi går sedan pilgrimsleden/kyrkstigen tillbaka 
till Vårkumla kyrka där det finns servering och sedan 
avslutar vi med gudstjänst.

För dig som inte vill vandra går det bra att ansluta 
till gudstjänsten i Vårkumla kyrka. Information om
tid kommer 
i annons i 
Falköpings 
tidning och 
på affischer.

Vandringen 
anordnas  
i samarbete 
med  
Vårkumla 
hembygds-
förening.

När du ser en droppe falla 
ner i dopets vattenfunt,

ser du mer än själva vattnet 
i ett djup, fast där är grunt.

Dessa droppar bär på löften 
om en framtid nära Gud,
om ett liv i tro och glädje 

in i evighetens djup.
Svensk psalm 723:2

Hör av dig!
Det är aldrig för sent att döpas!

Välkommen att höra av dig med 
dina frågor om dopet eller för 
att boka tid och plats. 

Ring pastorexpeditionen på 
0515-72 38 80 så hjälper vi dig! 

Läs mer om pilgrimsvandring:

 � www.pilgrimskaraborg.se

 � www.pilgrimscentrum.seFo
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Gudstjänstschema
Välkommen till kyrkorna i Floby pastorat.  

Reservation för eventuella ändringar.  
Annonsering sker i Falköpings Tidning  

under predikoturer eller med särskild annons. 

14/5 Kristi Himmelfärds dag
BREDENE KAPELL 8.00
gökotta. Transport från Åsarp, 
Pilgrimsvandring,  
mer information sid. 7
VÅRKUMLA KYRKA 9.30
gudstjänst. Pilgrimsvandring, 
mer infornation sid. 7
FLOBY KYRKANS HUS 17.00
gudstjänst

17/5 Söndagen före pingst
SöRBY KYRKA 10.00
mässa
KINNEVEDS KYRKA 17.00
gudstjänst
SOLBERGA KYRKA 19.00
sommarmusik.  
”Vårvisa och sommarpsalm” 
Torbjörn Lantz, sång och gitarr

20/5 Onsdag
JÄLA BYGDEGÅRD 19.00
musikcafé med änglatema, 
Mixxkören

24/5 Pingstdagen
GöKHEMS KYRKA 10.00
konfirmation med mässa
FIVLEREDS KYRKA 17.00
gudstjänst
GöTEVE EFU-STUGA 18.00
gudstjänst, ekumenisk. EFS-kören, 
servering
BRISMENE KYRKA 19.00
sommarmusik.  
”På svenska – med saxofon” 
Jörgen Nilsson, saxofon och  
Oskar Kjällgren, sång och gitarr

31/5 Heliga trefaldighetsdag
ÅSARPS KYRKA 10.00
mässa
VÅRKUMLA KYRKA 17.00
gudstjänst
SöRBY KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Christina Behre Fransson

7/6 Första söndagen 

efter trefaldighet
GöTEVE EFU-STUGA 10.00
gudstjänst, ekumenisk. Servering
KINNEVEDS KYRKA 10.00
mässa
ÅSARP
sammanlyst till Kinneved
FLOBY KYRKA 19.00
mässa. Återinvigning av  
kyrkan, Flobykören och  
Mössebergs Musikkår
mer information sid 4-5

14/6 Andra söndagen 

efter trefaldighet
BRISMENE KYRKA 10.00
mässa
ULLENE KYRKORUIN 17.00
gudstjänst, ekumenisk. Medtag 
kaffekorg och något att sitta på.  
Vid regn i Missionshuset
BöRSTIG KYRKA 19.00
sommarmusik.  
”På vandring genom livet” 
Eva Ekhagen och Roy Sällström
JÄLA KYRKA 19.00
andrum, se sidan 13

19/6 Midsommarafton
GöTEVE EFU-STUGA 16.00
midsommarfirande, ekumeniskt. 
mer information sid 13

20/6 Midsommardagen
GROLANDA KYRKA 10.00
mässa, medtag kaffekorg
VÅRKUMLA,  
DOMARRINGEN 17.00
gudstjänst, medtag kaffekorg
ÅSARP
sammanlyst till Vårkumla

21/6 Johannes Döparens dag
FLOBY  
ALPHEMS ARBORETUM 17.00
gudstjänst
GöTEVE EFU-STUGA 18.00
gudstjänst, ekumenisk.  
Solveig och Alf Häggkvist,  
servering
VILSKE-KLEVA KYRKA 19.00
sommarmusik.  
”Rofylld musik i sommarkvällen” 
Håkan Ljungkvist, saxofon och 
Karin Möller, piano, orgel 

23/6 Tisdag23/6 Tisdag
ÅSARPS KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Jenny Åby Eriksson, sång,  
Elin Axelsson, sång och  
Ewa Lindholm, piano

25/6 Torsdag
ÅSARPS KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Mattias von Wachenfeldt,  
klassisk gitarr
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Undrar du vilken präst som tjänstgör?  
Den informationen hittar du i  

predikoturerna i Falköpings Tidning, 
och på www.svenskakyrkan.se/floby!

27/6 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

28/6 Fjärde söndagen 

efter trefaldighet
GöKHEMS KYRKA 10.00
mässa
ÅSARPS KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Björn Berling, sång 
Thomas Vinge, piano och orgel
KINNEVED
sammanlyst till Åsarp

4/7 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

5/7 Apostladagen
KINNEVEDS KYRKA 10.00
mässa
ÅSARP KORSKYRKAN, 10.30
gudstjänst, ekumenisk
JÄLA KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Jenny Nilsson

11/7 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

12/7 Sjätte söndagen 

efter trefaldighet
FLOBY KYRKA 10.00
mässa
BRISMENE KYRKA 17.00
gudstjänst
GöTEVE EFU-STUGA 18.00
gudstjänst, ekumenisk. Servering
FIVLEREDS KYRKA 19.00
sommarmusik, ekumenisk.  
Frälsningsarmén och  
DHRs sånggrupp 
JÄLA KYRKA 19.00
andrum, se sidan 13

18/7 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

19/7 Kristi förklarings dag
ÅSARP KORSKYRKAN 10.30
gudstjänst, ekumenisk
GöTEVE KYRKA 17.00
mässa. Medtag kaffekorg
VÅRKUMLA KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Ramona Jannert-Telcian, violin 
Gustav Jannert, piano och orgel

25/7 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

26/7 Åttonde söndagen 

efter trefaldighet
ÅSARPS KYRKA 10.00
gudstjänst, ekumenisk 
KINNEVEDS KYRKA 17.00
mässa
GöTEVE EFU-STUGA 18.00
gudstjänst, ekumenisk. Servering
TRÄVATTNA KYRKA 19.00
sommarmusik. ”Mitt i livet” 
Tina och Bo Frid 
Curt Lindholm

1/8 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

2/8 Nionde söndagen 

efter trefaldighet
SOLBERGA KYRKA 10.00
mässa
BRISMENE KYRKA 17.00
gudstjänst. Medtag kaffekorg
GROLANDA KYRKA 19.00
sommarmusik 
Ebba Glasell, flöjt 
Annette Kinnunen,  
piano och orgel

8/8 Lördag
KINNEVEDS KYRKA 18.00
andrum, se sidan 13

9/8 Tionde söndagen 

efter trefaldighet
GöTEVE EFU-STUGA 10.00
gudstjänst, ekumenisk. Servering
BöRSTIG LJUNGÅSEN 10.00
gudstjänst. Medtag kaffekorg
KINNEVED
sammanlyst till Börstig
GöKHEM öVERKYRKE 17.00
gudstjänst. Medtag kaffekorg
HÄLLESTAD KYRKA 19.00
sommarmusik.  
Familjen Kinnunen
JÄLA KYRKA 19.00
andrum, se sidan 13

16/8 Elfte söndagen 

efter trefaldighet
KINNEVEDS KYRKA 10.00
mässa. Avslutning på  
Sommarveckan, kören Sjungolé
mer information sid 11
ÅSARP
sammanlyst till Kinneved
GöTEVE EFU-STUGAN 18.00
sommarmusik, ekumenisk. 
Familjen Häggkvist, servering

23/8 Tolfte söndagen 

efter trefaldighet
VÅRKUMLA KYRKA 10.00
mässa
FIVLEREDS KYRKA 17.00
gudstjänst, medtag kaffekorg
ULLENE KYRKA 19.00
sommarmusik  
Sara Axelsson och Robin Rösehag, 
sång och Jonatan Bengtsson, piano
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Spindeln i nätet 
går vidare
Nu går Ingalill på kansliet i pension.

I september 2005 började Ingalill Jacov som kanslist 
på pastorsexpeditionen. Efter att ha jobbat på IBM 
i Göteborg under flera år var det skönt att hitta ett 

jobb på hemmaplan och slippa pendla.

Att jobba som kanslist har varit ett väldigt omväx-
lande jobb eller vad sägs om följande arbetsuppgifter: 
budget- och bokslutsarbete, protokollsskrivande, 
telefonväxel, bokningar, fakturering, inköp, diarie, 
arkiv, statistik och dataansvarig och då är detta bara 
de större områden hon jobbar med. Sen finns det en 
hel drös med andra arbetsuppgifter också! Bredden av 
uppgifter  inom flera verksamhetsområden har gjort 
Ingalill till en spindel i nätet i Floby pastorat och det 
kommer ta tid innan tomrummet fylls.

Det är omväxlingen i jobbet som Ingalill har  
gillat, att ingen dag eller arbetsuppgift är den andra 
lik, men också alla möten med människor. Under 10 
år hinner man möta och prata med väldigt många, 
både i sammanträden, telefon och på expeditionen.

I början av juni fyller Ingalill 65 år och några veckor 
senare gör hon sin sista dag på jobbet. Sedan går hon 
hem på semester som övergår i pension. Beslutet har 
inte varit helt enkelt och känslan av att bli pensionär te

xt
 o

C
h

 F
o

to
: J

en
n

y 
C

ar
LS

o
n

Tack Ingalill!
Ingalill Jacov på vårt kansli känner vi väl och hon har 
varit en fantastisk medarbetare under många år i pas-
toratet. Med hennes stora kunskaper och hängivna en-
gagemang har hon fått betyda enormt mycket. Vänlig 
och hjälpsam i alla de olika uppgifter och samman-
hang hon varit med. Nu är tiden inne för henne att 
pensioneras och därmed avsluta sin tjänst hos oss. Vi 
vill från oss alla rikta ett stort och hjärtligt tack för 
hennes insatser. Vi önskar henne allt gott och Guds 
välsignelse för den nya livssituation som väntar.

Håkan Gustafsson

är dubbel. Det ska givetvis bli skönt att styra över sin 
egen tid, ta dagen som den kommer och hinna umgås 
mer med släkt och vänner. Samtidigt kommer hon ju 
sakna både sina arbetsuppgifter och kollegor.

Det hon säkert vet är att det kommer bli tid och 
lust för att rota och skrota runt mer i trädgården, för 
det är ett stort intresse som nu kan få ta mer tid.

Jag har tänkt att jag ska gå  
en del kurser, men jag har inte  

hunnit fundera på inom vad ännu!”
Ingalill Jacov
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Sommarkyrka 
med tradition
Vecka 33 är sedan många år  
förknippad med sommarkyrka i 
Kinneveds församling och så även i år!

Utställare, föreläsare, kaffe med dopp, möten, 
gemenskap, musik och bön! Årets tema är 
Änglar och till samlingsutställningen söker 

vi nu änglar i olika former. Vi söker även fler kreati-
va utställare till veckan som vill delta med sin alster! 
Har du en eller flera änglar du vill låna ut eller om du 
är intresserad av att vara utställare, så hör av dig till  
Andreas Gerenmark (kontaktuppgifter hittar du på 
sid  15).

Varje dag efter programpunkten finns det servering 
av kaffe med härligt dopp i församlingshemmet och 
på söndagen bjuds det dessutom på tårtbuffé! Enda 
undantaget är på onsdag då fikat serveras innan Herr 
och Fru Hackspett tar över.

Måndag 10 augusti
KINNEVEDS KYRKA 19.00

Allsång med Gunnar Götlind m fl

Tisdag 11 augusti
KINNEVEDS FöRSAMLINGSHEM 19.00

Helena Hallberg berättar om sina ”Skruttänglar”

Vecka 26 är det den traditionella  
sommarveckan i Åsarps församling. 

Programmet vävs kring tre musikgudstjänster,  
tisdag, torsdag och söndag.  Alla tre gudstjänst-
erna är i Åsarps kyrka klockan 19.00.

På tisdagen (23/6) kommer Jenny Åby Eriksson, 
sång, Elin Axelsson, sång och Ewa Lindholm, piano. 

På torsdagen (25/6) får vi lyssna till Mattias von 
Wachenfeldt som spelar klassisk gitarr.

På söndagen (28/6) framför Björn Berling, sång 
och Thomas Vinge, orgel och piano ett program. 

Onsdag 12 augusti
KINNEVEDS FöRSAMLINGSHEM 14.00

Kaffe och därefter ”Gamla goa låtar”  
med Herr och Fru Hackspett

Torsdag 13 augusti
KINNEVEDS FöRSAMLINGSHEM19.00

Änglacafé med Mixxkören

Fredag 14 augusti
KINNEVEDS KYRKA 19.00

Svänggung. Därefter grillkväll i församlingshemmet. 
OBS Anmälan till grillkvällen sker under veckan!

Lördag 15 augusti
KINNEVEDS KYRKOGÅRD 14.00

Kyrkogårdsvandring med hembygdsföreningen

Söndag 16 augusti
KINNEVEDS KYRKA 10.00

Avslutningsmässa med kören Sjungolé.  
Blomsterlotteri med Monica Käll.

Välkommen på alla spännande aktiviteter under 
vekcan! Håll utkik efter annons i Falköpings Tidning 
inför v. 33 för mer information.

En samlingsutställning anordnas i år och 
servering finns i församlingshemmet i samband med 
gudstjänsterna. Till utställningen efterlyser försam-
lingen bonader av olika slag. Har du någon bonad 
du kan tänka dig att låna ut under veckan så hör av 
dig till Gunnar Svensson, 0515-505 61 eller Barbro  
Wetterstad, 0515-540 38. Vi behöver få in bonaderna 
senast den 10 juni, gärna med en liten historia kring 
bonaden.

Sommarvecka i Åsarp
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Sommarresa till Tidaholmsbygden
Lördagen den 22 augusti är du välkommen med på pastoratsresa  
till vår kyrkoherde Håkans hemtrakter, Tidaholmsbygden.

Programmet för resan:

09.00 Avresa från Floby kyrkans hus.

09.30 Besök på Ekomuséet och kvarnen i Falekvarna

 Förmiddagskaffe med ostfralla.

 Därefter visning av kvarnen och möjlighet till inköp av ekologiskt mjöl.

11.15 Franciskuskapellet i Varv.

 Kyrkoherde Håkan Gustafsson berättar om kapellets historia och leder andakt.

12.00 Besök på Gästgivaregårdens Lantbruk i Dimbo.

 Håkan Gustafssons bröder berättar bl.a. om potatisodlingen.

13.00 Lunch på Hellidens Folkhögsskola i Tidaholm

 Varmrätt, sallad, dryck, dessert och kaffe.

14.30 Besök med guidad visning i Suntaks gamla kyrka och

 intilliggande Suntak Storegårdens hembygdsmuséum.

16.00 Åter i Floby.

Pris per person 300 kronor. Anmälan till pastorsexpeditionen, tel 0515-723880, senast måndagen den 17/8.
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Suntaks gamla kyrka är en av sevärdheterna 
som vi besöker under sommarresan i år.
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Midsommarfirande
Som vanligt firar vi midsommar  
tillsammans vid EFU-stugan

Välkommen att fira en härlig midsommarafton  
tillsammans med många andra vid EFU- 
stugan i Göteve,  en lugn och stillsam plats 

en bit från allmän landsväg. Infart från vägen mellan 
Floby och Göteve.

Serveringen öppnar kl 15.30 och vid 16-tiden klär 
vi midsommarstången och efter det blir det dans och 
lekar ackompanjerade av dragspel, gitarr och kontra-
bas.  Vidare kan man köpa lotter, gå tipspromenad 
och framåt kvällen blir det korvgrillning.

Klockan 18.30 blir det ”Sång i midsommartid”,   
dvs allsånger  ackompanjerade av ett husband med 
solistiska inslag och diktläsning under ledning av 
Christina Behre Fransson m fl. Programmet avslutas 
med aftonbön.  

Midsommarfirandet sker i samverkan mellan Göteve 
hembygdsförening, Floby församling, EFS Falköping, 
EFS Floby-Göteve och studieförbundet SENSUS.

Andrum – ett  
fönster i tillvaron
En ny typ av andakt,  
som kallas Andrum, växer fram.

Vi har alla behov av att hämta andan; att få 
en stund av vila, koncentration och andakt  
bortom vardagen. 

Nu öppnar vi möjligheten att steg för steg erbjuda 
Andrum i våra kyrkor i Floby pastorat. Välkommen

…till Jäla kyrka andra söndagen i månaden, med 
start den 12 april, klockan 19.00 (om inget annat an-
nonseras).

…till Kinneveds kyrka varje sommarlördag från 
den 27 juni. Klockan 18.00 börjar andakten.

Vi hoppas att fler av våra sockenkyrkor följer efter, 
allt eftersom möjlighet och intresse finns. Vill du vara 
med att ta ansvar för Andrum i din sockenkyrka kan 
du kontakta någon av oss eller expeditionen i Kyrkans 
hus i Floby (se sidan 2 för kontaktinformation).

Välkommen!
Arbetsgruppen för  
Andrum i Floby pastorat:

Johanna Bladh, Gudrun Nilsson,  
Noomi Ragnarsson, Håkan Gustavsson,  
Peter Holm och Erling Nyman.
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Gravplats Senast gravsatt
Fivlered
A 7,8 Ekenberg Gustav 1964
A 20,21 Ekenberg Johanna 1940
A 33,34 Johansson Titus 1965
A 46,47 Abrahamsson Gustav 1935
C 37, 38 Vestman Karl 1949
C 43 Johansson Ture 1962
C 44, 45 Philipsdotter Albertina 1941
C 52,53 Isaksson Emma 1936
C 54 Persson Selma 1932
C 61 Levinsson Helga 1936
C 72,73 Lundgen Vilgot 1953
C 90,91 Johansson Johan Viktor 1926
C 92, 93 Tor Karl 1948
C 98 Andersson Thillie
C109, 110 Roth Johan 1961
C128 Roth Anna 1965
C162, 163 Abrahamsson Frans 1937
C212,213 Hallgren Hulda 195
C218,219 Andersson Selma 1958
C239 Ring Matilda 1941
C274, 275 Blomster Tekla 1955
C27S, 279 Nilsson Emma 1948

Grolanda
D 102 Johansson Hugo 1970

Hällestad
A 60 Larsson Karl 1937

Kinneved
B 17, 18 Borg Anders 1894
E 19, 20 Karlsson Augusta 1939

Solberga
F 44,45 Pettersson Verner 1961

Kungörelse
Vid inventering av gravplatser på Fivlereds,  
Grolandas, Hällestads, Kinneveds och Solberga kyrko- 
gårdar har följande gravplatser befunnits sakna regist-
rerade gravrättsinnehavare. 

Samtliga dessa gravplatser har senast år 2013 
försetts med skylt om att släktingar eller närstående 
ska kontakta kyrkogårdsförvaltningen. Några av  
gravarna är också vanskötta. Med hänvisning till  
begravningslagen (SFS 1990:1144 kap 7§ 3,19och 33) 

vill Floby pastorat anmoda släktingar eller närstående 
till gravsatta i nedanstående gravplatser att ta kontakt 
med kyrkogårdsförvaltningen så att uppdatering av 
gravrättsinnehavandet kan ske. Om inte så sker inom 
ett år från denna annons införande kan Floby pastorat 
förklara gravrätten förverkad. Gravrätten övergår då 
till upplåtaren. 

Siffror och text i kolumnerna avser grav num-
mer och kvarter och i graven senast gravsatt person. 
Listorna finns också uppsatta på respektive kyrkogårds 
anslagstavlor.

Vet du någonting om någon av dessa gravar? Hör då av dig till kyrkogårdsexpeditionen snarast.  
Ring  0515- 72 38 84. Det är öppet mellan 09.00 och 12.00 på måndagar, onsdagar, torsdagar och fredagar.
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Namn  Direkt  SMS

Präster:
Håkan Gustafsson, kyrkoherde 72 38 81  070-600 28 15
Anita Karlén 72 38 82  070-600 28 16
Marian Jensen 72 38 92  070-329 28 14

Kyrkomusik:
Annette Kinnunen 72 38 90  070-520 42 98
Christina Behre-Fransson 72 38 85  076-132 22 52
Thomas Vinge 72 38 91  070-329 28 51

Barn och ungdom:
Maria Wardin 72 38 94  076-132 22 55
Andreas Gerenmark 72 38 93  076-132 22 54
Lena Åmark 72 38 88 070-329 28 15

Kyrkogårdsförvaltning: 72 38 84

måndag, onsdag-fredag: 9-12

Kyrkokansli:
Jenny Carlson 72 38 89  076-132 22 51
Ingalill Jacov 72 38 86  076-132 22 50

Vaktmästeri:
Assar Karlsson, förman 72 38 01  070-206 04 05
Henrik Linnarsson, förman 72 38 02  070-206 04 04
Bengt Sonnbring 72 38 08  076-132 22 59
Conny Johansson 72 38 11 076-132 22 61
Enar Rudberg 72 38 15  076-132 22 65
Jessica Nilsson 72 38 07  076-132 22 58
Anna-Lena Hermansson 72 38 42  072-7040158
Malin Åstrand 72 38 12  076-132 22 62
Mats Johansson 72 38 13  076-132 22 63
Monica Käll 72 38 14  076-132 22 64
Peter Gunnarsson 72 38 05  073-022 61 45
Roger Bergström 72 38 04  076-132 22 57
Ronny Bergström 72 38 03  070-258 01 31
Åke Hedström 72 38 10  076-132 22 49

Kontakta oss gärna!

Lördagsträffen
Lördagsträffen är några  
timmars enkel samvaro som 
formas av deltagarna själva.
I Floby Kyrkans hus träffas vi  kl 14.00 
följande lördagar: 16/5, 13/6 (avresa mot 
Alphem 13.45), 18/7, 15/8

På vårdcentrum i Floby träffas vi i mat-
salen kl 15.00-16.30 följande lördagar:

30/5, 27/6, 25/7, 29/8

Välkommen! Se även kontaktinformation på sidan 2!

Tårtkalas
Det är tradition att kyrkan  
inbjuder till tårtkalas. 

Kaffe med kaffebröd och tårta vid 
dukade bord och därtill enkel 
musikunderhållning. Ett tillfälle 

att fira födelsedag tillsammans med andra 
i församlingen som är i samma ålder.

När du inbjuds första gången är lite 
olika i de tre församlingarna. Det kan vara 
när du fyller 75 eller 80 år. Därefter åter-
kommer inbjudan vart 5:e år. 

Du som fyller år får en personlig inbju-
dan och är välkommen att ta med dig en 
vän eller anhörig.

I år äger tårtkalasen rum

 � 12 maj i Floby Kyrkans hus

 � 28 maj i Kinneveds församlingshem

 � 2 juni i Åsarps församlingshem

Välkommen!



www.svenskakyrkan.se/floby

Sommaröppna kyrkor
Under tiden 1 april - 30 oktober  
är följande kyrkor öppna: 

•	 Gökhems kyrka

•	 Jäla kyrka

•	 Kinneveds kyrka

•	 Vårkumla kyrka

Kyrkorna hålls öppna  
dagligen mellan 9.00 och 19.00

Övriga kyrkor i Floby pastorat  
kan öppnas på förfrågan,  
ring 0515-72 38 80.

Välkommen in!

Gökhems kyrka är bland annat  
känd för sina fantastiska takmålningar.  

Välkommen in och titta på dem i sommar!


